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2 Amt der Vorarlberger Landesregierung

Zahl: PrsG-342.22 Bregenz, am 16.06.2008
Bundesministerium fiir Finanzen Auskunft:
Himmelpfortgasse 8 Mag. Otto-Imre Pathy

1015 Wien Tel: +43(0)5574/511-20216

SMTP: e-Recht@bmf.gv.at

Betreff:  IFI-Beitragsgesetz 2008, Entwurf; Stellungnahme
Bezug: Schreiben vom 19.5.2008, GZ. BMF-200300/0004-111/3/2008

Sehr geehrte Damen und Herren,

gegen den iibermittelten Gesetzesentwurf bestehen keine Einwénde.

Freundliche Griifle
Fiir die Vorarlberger Landesregierung
im Auftrag
Dr. Matthias Germann
Nachrichtlich an:

1. Abt. Finanzangelegenheiten (I1la), im Hause, via VOKIS versendet

2. Abt. Allgemeine Wirtschaftsangelegenheiten (VIa), im Hause, via VOKIS

versendet

Abt. Regierungsdienste (PrsR), im Hause, via VOKIS versendet

4. Prasidium des Bundesrates, Dr. Karl Renner-Ring 3, 1017 Wien, SMTP:
begutachtungsverfahren@parlinkom.gv.at

5. Présidium des Nationalrates, Dr. Karl Renner-Ring 3, 1017 Wien, SMTP:
begutachtungsverfahren@parlinkom.gv.at

6. Bundeskanzleramt-Verfassungsdienst , Ballhausplatz 2, 1014 Wien, SMTP:
vpost@bka.gv.at

7. Herrn Vizeprasident des Bundesrates, Jirgen Weiss, Abteilung PrsR , im
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Hause, SMTP: jweiss@vol.at

8. Herrn Bundesrat , Ing. Reinhold Einwallner, Ruggburgstralie 4, 6912
Horbranz, SMTP: reinhold.einwallner@parlinkom.gv.at

9. Herrn Bundesrat, Edgar Mayer, Egelseestral3e 83, 6800 Feldkirch, SMTP:
mac.ema(@cable.vol.at

10. Herrn Nationalrat, Karlheinz Kopf, Rheinstral3e 24, 6844 Altach, SMTP:
karlheinz.kopf@parlinkom.gv.at

11.Frau Nationalritin, Anna Franz, SMTP: anna.franz@parlinkom.gv.at

12. Herrn Nationalrat, Norbert Sieber, SMTP: norbert.sieber@parlinkom.gv.at

13. Herrn Nationalrat, Elmar Mayer, SMTP: elmar.mayer@spoe.at

14. Frau Nationalritin, Sabine Mandak, SMTP: sabine.mandak(@gruene.at

15.Herrn Nationalrat, Dr Reinhard Bosch, Sonnengasse 8, 6850 Dornbirn, SMTP:
patrik.spreng@parlament.gv.at

16. Herrn Nationalrat, Bernhard Themessl, SMTP: bernhard.themessl@ganet.at

17. Amt der Burgenldandischen Landesregierung, Landhaus, 7000 Eisenstadt,
SMTP: post.lad@bgld.gv.at

18. Amt der Kérntner Landesregierung, Arnulfplatz 1, 9021 Klagenfurt, SMTP:
post.abt2v(@ktn.gv.at

19. Amt der Niederdsterreichischen Landesregierung, Landhausplatz 1, 3109 St.
Polten, SMTP: post.landnoe@noel.gv.at

20. Amt der Oberdsterreichischen Landesregierung, Bahnhofplatz 1, 4021 Linz,
SMTP: verfd.post@ooe.gv.at

21. Amt der Salzburger Landesregierung, Chiemseehof, 5010 Salzburg, SMTP:
landeslegistik(@salzburg.gv.at

22. Amt der Steiermirkischen Landesregierung, Landhaus, 8011 Graz, SMTP:
post@stmk.gv.at

23. Amt der Tiroler Landesregierung, Wilhelm-Greil-Straf3e 25, 6020 Innsbruck,
SMTP: post@tirol.gv.at

24. Amt der Wiener Landesregierung, Rathaus, 1082 Wien, SMTP:
post@mdv.magwien.gv.at

25. Verbindungsstelle der Bundeslidnder, Schenkenstralie 4, 1010 Wien, SMTP:
vst@vst.gv.at

26. Institut fir Foderalismus, Maria-Theresien-Stral3e 38b, 6020 Innsbruck, SMTP:
institut@foederalismus.at

27.OVP-Landtagsfraktion, 6900 Bregenz, SMTP: isolde kramer@volkspartei.at

28.SPO-Landtagsfraktion, 6900 Bregenz, SMTP: gerhard.kilga@spoe.at

29. Landtagsfraktion der Freiheitlichen, 6900 Bregenz, SMTP:
landtagsklub@vfreiheitliche.at

30. Landtagsfraktion der Griinen, 6900 Bregenz, SMTP:
landtagsklub.vbg@gruene.at

31.Frau Birgit Luschnig, im Hause, SMTP: birgit.luschnig@vorarlberg.at
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